



AZUREE 33'E EN İYİ TASARIM ÖDÜLÜ

Sirena Marine'in kendi bünyesindeki dizayn ekibi ile İtalyan Giovanni Cecarelli tarafından ortaklaşa tasarlanan, sahip olduğu teknik özellikleri, yenilikçi tasarımı ve pratik çözümler sunan detaylarıyla dikkat çeken Azuree 33, "Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri"nin Ulaşım ve Taşıma Araçları kategorisinde "İyi Tasarım Ödülü"ne layık görüldü. Bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen ve Türkiye'nin en iyi tasarımlarının ödüllendirildiği organizsyonda "İyi Tasarım Ödülü" alan Azuree 33, konfordan vazgeçmeden yelken keyfini performansla buluşturan bir tekne olarak ön plana çıkıyor. İdeal performans-gezi teknesi yaratmak için tasarlanan Türkiye'nin ilk seri üretim yelkenlisi olan Azuree, 2010 yılında da Cenova Boat Show'da "Yılın Teknesi" seçilmişti.



EXTREME SAILING SERIES'DE ZAFER THE WAVE MUSCAT'IN

Biri İstanbul olmak üzere toplam 8 ayaktan oluşan Extreme 40 sınıfı katamaranların yarış serisi Extreme Sailing Series, Rio de Janeiro'da yapılan son ayak mücadelesi ile tamamlandı. Son yarışa kadar büyük çekişmenin yaşandığı birincilik mücadelesinde zafer, Leigh McMillan idaresindeki Umman takımı The Wave, Muscat'ın oldu. Rio ayağını kazanan Leigh McMillan'ın takımı, elde ettiği bu derece ile 8 aylık Extreme Sailing Series'i de zirvede tamamlamayı başardı. Bir diğer Umman takımı Oman Air ikinci olurken, Fransız takımı Groupe Edmond de Rothschild genel klasmanı üçüncü sırada tamamladı.



DOĞUŞ GRUBU YUNANİSTAN'DA MARİNA ALDI

Marinacılık alanında Hırvatistan ile yurtdışına açılan Doğuş Grubu, Yunanistan'ın en gözde marinalarından başkent Atina'da bulunan 300 tekne kapasiteli Marina Flisvos'u satın alarak bünyesine kattı. Yunanlı ünlü armatör ve bankacı Laçis ailesine ait, Atina'nın deniz kıyısı Pire'deki Paleon Faliron semtinde yer alan Marina Flisvos, lüks yatların Yunanistan'daki en gözde bağlama yerlerinden biri. 70 metreye kadar 300 tekne ağırlayabilen marina da ayrıca çok sayıda kafe, restoran ve alışveriş merkezi de yer almakta. Akdeniz bölgesinde marina yatırımlarına hız veren Doğuş Holding, D-Marin adıyla Türkiye'de Turgutreis, Didim, Göcek ve Dalaman'daki marinalarına Hırvatistan Sibenik'teki Mandalina Marina ile Zadar'da bulunan Marina Dalmacija ve Marina Borik'i eklemiştir.



ATLANTİK YARIŞINDA BAYRAK GÖSTERDİK

Gezi teknelerinin Atlantik geçiş yarışları ARC 2012 (Atlantic Rally for Cruisers)'ye katılan "7 Seas Sailing School" ekibi, 25 ülkeden 238 tekne arasındaki tek Türk bayraklı tekne ve tek Türk ekibi oldu. Hem yelken eğitimi verip, hem de yelkenli teknede tatil imkanı sunan 7 Seas Sailing School'un kurucuları ve eğitmenleri Ekber Levent ve Gülin Bozkurt liderliğinde 7 kişiden oluşan bir ekiple 15 metrelik tekneleri Soulmate ile yarışa katılan Türk ekibi, Kanarya Adaları ile St. Lucia arasında düzenlenen 2800 deniz millik mücadeleyi, gezi sınıfı genel klasmanda 70. sırada tamamladılar. Atlantik geçişi boyunca yelken eğitimi de alan katılımcılar, Karayipler'deki St. Lucia Adası'nda sona eren yarışla birlikte uluslararası sertifika da almaya hak kazandılar.